NOBE ApS  Tlf.: +45 86151913  CVR nr.: 36548908 Bank: Rønde Sparekasse
Bjødstrupvej 10 E-mail: info@nobe.dk  Reg. nr.: 9354
8410 Rønde  Internet: www.nobe.dk Kontonr.: 0000182404
            FICHE TECHNIQUE
     Cloueur à bande SRN10034
SRN10034  Cloueur à bande
AVANTAGES
* Bonne prise en main
* Corps simple et fort
* Opération facile
* Profondeur réglable du lecteur
* Tir unique comme pièce de
rechange
APPLICATIONS
* Encadrement de plancher et de
mur
* L'accumulation de la fenêtre
* Revêtement mural
* Sous-plancher
* Lattes de toit
* Clôtures et ponts extérieurs
* Coffrage
SPECIFICATIONS
Poids
Dimensions
Capacité de chargeur
Pression d’utilisation
Mode d'activation
3,90 kg
500 x 130 x 380mm
86~94 clous
5~8 bar
Actionnement du contact
FIXATIONS
34° bandes papier collées
Longueur
Diamètre
Tête
50~100 mm
2,8~3,4 mm
7,0~7,2 mm